TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.12.07.02-SDST

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E TRABALHO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

O(A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e
tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s)
mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.12.07.02-SDST, tudo conforme especificações
contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos
autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s)
vencedor(es), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a
Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
01 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP 09.036.753/0001-21 R$ 1.440,00
02 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP 09.036.753/0001-21 R$ 4.275,00
03 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP 09.036.753/0001-21 R$ 7.410,00
04 ITEM FRACASSADO
05 ITEM FRACASSADO
06 ITEM FRACASSADO
07 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP 09.036.753/0001-21 R$ 795,00
08 ITEM FRACASSADO
09 ITEM FRACASSADO
10 ITEM FRACASSADO
11 ITEM FRACASSADO
12 ITEM FRACASSADO

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 13.920,00

CAUCAIA/CE, 03 DE JANEIRO DE 2022.

PREGOEIRA DO MUNICÍPIO

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

P R E F E I T U R A  D E

AUCAL

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇAO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.12.07.02-SDST

*aO d e  l ;
. íSrü />C/

U-! ,  _

R u b r i c a

'  % e 0 39^ <v

VENCEDOR: VICTOR SIQUEIRA NOC RATO EIRELI EPP -  CNPJ: 09.036.753/0001-21

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT. MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

CADEIRAS DE POLIPROPILENO.
Especificações: em polipropileno,
empilhável, estrutura com encosto
reforçado, sem braço, com capacidade de
até 140 kg, na cor preta.

UNID 32 POLYPLAST
R$

45,00
R$

1.440,00

CADEIRAS EXECUTIVAS SECRETARIAS
GIRATÓRIAS. Cadeiras de Escritório
executiva com braço, regulagem lombar,
ajustes de braços e altura, estofada com
espuma injetada, revestida em tecido
Especificação: cadeira secretária executiva
giratória para digitador, ergonômica, com
braço modelo (t) com regulagem de altura,
com acionamento pro gatilho, corpo em
aço revestido em polipropileno e apoio de
braço em polipropileno, com alavanca para
regulagem de altura do assento a gás, pés
com rodízio em nylon de guia dupla, base
dos pés em aço com polaina de proteção,
com espuma injetada e revestida em tecido
na cor verde, junção assento e encosto por
lamina de aço mola, acabamento final das
bordas e encosto em perfil pvc rígido de
alto impacto.______

UNID 15 FORT
R$

285,00
R$

4.275,00

CADEIRAS DIRETOR UNIVERSITÁRIO.
Especificações com prancheta
escamoteava, estofada em espuma
injetada, revestida em tecido, base tubular

UNID 26 FORT R$
285,00

R$
7.410,00

QUADRO BRANCO. Especificação: quadro
branco confeccionado em rndf, revestido
com laminado melamínico vitrificado, na
cor branca, próprio para escrita com pincel,
moldura em alumínio com suporte para
apagador e pincel. Medidas aproximadas
(Ixa). com 2,50 x 1,20m__________________

UNID 03 FORT R$
265,00

R$
795,00

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 13.920,00

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

•á.0 de i,-

ANEXO II AO TERMO DE ADJUDICAÇAO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.12.07.02-SDST

r$ "■ *  '• ■**'• •• - ~ y  - > . - • -t f?Tir ^  '  *  a*‘  ç - w« . 1 * 7 * * *  *

Portal <te Compras do Governo Federai uwsrsaso c* íc d k o m ía

er<dk^03d»jami«t><t*2022

Q jy  Compras.gov.br
M IN IS T É R IO  D A  E C O N O M IA  m w üa  u » n ez  m ^ a n oa  s íw *

Serviços do Govemo I Voltar para Arca de Trabalho I Sair SIASG - Ainb*eme Produçào

♦> Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL OÊ CAUCAIA

Term o de A d jud icando do Pregão E le trôn ico
HO 28702/2021 {SRP;

às 0$-.22 horas «Jo d *  03 de .janeiro de 2022, após analisado c reswftad» do <VesSo rfi 2W 02/2021,  referente ao Process* n« 2021 .12-07 .02 . o ssrege-eiro, S r (« )  MARIA ISOfiSZ MIRANDA SSRR&, ADJUDICA aos licitantes
vencedores or> respectivos itens, conforme indicado «o  quadro Resiíitaá® d» Adjudicação.

“ *0 B5 : U«n* com recurso» serèo adjudtcado* peía Autoridade competente e «m síaráo no termo de juramento.

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.12.07.02-SDST

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
TRABALHO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

O(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, torna público para cumprimento do Art.
38, inciso V, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como Lei 10.520/02, e suas posteriores
alterações que concluíram o julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2021.12.07.02-SDST, declarando vencedores dos referidos itens (por ordem de
classificação), os licitantes abaixo identificados, conforme proposta e registro de lances, constante da
planilha de lances, visto que o(s) mesmo(s) atende(u)(ram) na íntegra ao ato convocatório:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
01 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP 09.036.753/0001-21 R$ 1.440,00
02 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP 09.036.753/0001-21 R$ 4.275,00
03 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP 09.036.753/0001-21 R$ 7.410,00
04 ITEM FRACASSADO
05 ITEM FRACASSADO
06 ITEM FRACASSADO
07 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP 09.036.753/0001-21 R$ 795,00
08 ITEM FRACASSADO
09 ITEM FRACASSADO
10 ITEM FRACASSADO
11 ITEM FRACASSADO
12 ITEM FRACASSADO

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 13.920,00

CAUCAIA/CE, 03 DE JANEIRO DE 2022.

MARIA LEONEZ^IIRANDA SERPA
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005